PANITIA SELEKSI KOMISARIS PERUSAHAAN PERSEROAN DAERAH BANK PEMBIAYAAN RAKYAT SYARIAH KABUPATEN NGAWI

PENGUMUMAN

NOMOR: 004/PANSEL/BPRS/X/2023

TENTANG

HASIL WAWANCARA AKHIR

CALON KOMISARIS PERUSAHAAN PERSEROAN DAERAH BANK PEMBIAYAAN RAKYAT SYARIAH KABUPATEN NGAWI

A. DASAR

- Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Jawa Timur (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara Nomor 41) sebagaimana telah diubah dengan Undang-undang Nomor 2 Tahun 1965 tentang Perubahan Batas Wilayah Kotapraja Surabaya dan Daerah Tingkat II Surabaya dengan mengubah Undangundang Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Jawa Timur (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara Nomor 2730);
- 2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
- Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2017 tentang Badan Usaha Milik Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 305, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6173);

PENGUMUMAN HASIL SELEKSI AKHIR KOMISARIS BRPS NGAWI 1

- Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 94 Tahun 2017 tentang Pengelolaan Bank Perkreditaan Rakyat Milik Pemerintah Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 157);
- Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 37 Tahun 2018 tentang Pengangkatan Dan Pemberhentian Anggota Dewan Pengawas Atau Anggota Komisaris Dan Anggota Direksi Badan Usaha Milik Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 700);
- Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor 26 Tahun 2022 tentang Bank Pembiayaan Rakyat Syariah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 32/OJK, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 23/OJK);
- Peraturan Daerah Kabupaten Ngawi Nomor 2 Tahun 2023 tentang Perusahaan Perseroan Daerah Bank Pembiayaan Rakyat Syariah Kabupaten Ngawi (Lembaran Daerah Kabupaten Ngawi Tahun 2022 Nomor 02, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Ngawi Tahun 2022 Nomor 279);
- 8. Peraturan Bupati Ngawi Nomor 203 Tahun 2022 tentang Pengangkatan dan Pemberhentian Dewan Pengawas, Komisaris, dan Direksi Badan Usaha Milik Daerah (Berita Daerah Kabupaten Ngawi Tahun 2022 Nomor 203); dan
- Keputusan Bupati Ngawi Nomor 188/227/404.101.2/B/2023 tanggal 1
 September 2023 tentang Pembentukan Panitia Seleksi Calon Anggota Komisaris PT. BPRS Kabupaten Ngawi Masa Jabatan 2023-2027.

B. PENGUMUMAN CALON KOMISARIS TERPILIH

Berdasarkan hasil penilaian Panitia Seleksi dan Wawancara Akhir dengan dengan Bupati Ngawi, dengan ini disampaikan nama yang dinayatakan **LULUS** sebagai **Calon Komisaris Terpilih** adalah sebagai berikut

| NO | NAMA | JABATAN |
|----|----------------------------------|-----------------|
| 1 | INDAH KUSUMAWARDHANI, S.Pt, M.Si | KOMISARIS UTAMA |
| 2 | DIDIK SUDARSONO, SE | KOMISARIS |
| 3 | AGUS DANIAL, SE, SH | KOMISARIS |

| | PENGUMUMAN HASIL SELEKSI AKHIR | - |
|--|--------------------------------|---|
| | KOMISARIS BRPS NGAWI | |

Pengumuman calon Komisaris terpilih ini bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat. Hasil Wawancara Akhir tersebut di atas akan diajukan kepada Otoritas Jasa Keuangan untuk proses lebih lanjut sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan. Kepada para calon terpilih, diharapkan segera menyiapkan berkas administrasi sesuai dengan ketentuan dalam Bagian Ketiga Lampiran Surat Edaran Otoritas Jasa Keuangan Nomor 39 /SEOJK.03/2016 Tentang Penilaian Kemampuan dan Kepatutan Bagi Calon Pemegang Saham Pengendali, Calon Anggota Direksi, dan Calon Anggota Dewan Komisaris Bank, paling lambat tanggal 27 Oktober 2023. Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Ngawi, 23 Oktober 2023 Panitia Seleksi Komisaris Perusahaan Perseroan Daerah Bank Pembiayaan Rakyat Syariah Kabupaten Ngawi Ketua (SI KO)

Ir YUSUF ROSYADI, M.Si Pembina Utama Muda NIP. 19550326 199003 1 008

KAB. NGAWI

CATATAN:

Kepada pendaftar untuk berperan aktif dalam mengikuti perkembangan tahapan seleksi yang dapat dilihat di website https://www.ngawikab.go.id/ atau Kontak Person melalui Sekretariat Panitia Seleksi – 085331179784.